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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 28.3.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m klasyczny 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KAMIŃSKA, Nela 12 SSP 1 Koszalin 16.95
2. DUDKIEWICZ, Agata 13 SSP 1 Koszalin 18.56
3. GRABOWSKA, Julia 12 SP 3 Gryfino 19.03
4. WIŚNIEWSKA, Alicja 12 SP 1 Świnoujście 21.75
5. BORKOWSKA, Daria 13 SP 1 Białogard 21.81
6. ROGIŃSKA, Agata 12 SP 4 Gryfice 22.15
7. JUSZKIEWICZ, Matylda 13 SP 1 Białogard 22.62
8. MARKOWSKA, Łucja 12 SP 2 Myślibórz 23.22
9. DULĘBA, Hanna 12 SP 11 Stargard 23.38

10. HANUSZKIEWICZ, Hanna 13 SP 4 Goleniów 24.80
11. PAWŁOWSKA, Nadia 12 SP 7 Kołobrzeg 26.26
12. STAWIK, Julia 12 SP 1 Świnoujście 27.66
13. KALETA, Hanna 13 SP 1 Szczecinek 32.24

Konkurencja 2 Chłopców, 25m klasyczny 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MROCZKO, Antoni 13 SSP 1 Koszalin 17.31
2. OWCZARZ, Marcel 12 SP 1 Białogard 20.53
3. SKIBA, Karol 12 SP 1 Świnoujście 22.19
4. ZAGÓRSKI, Marcel 12 SP 2 Myślibórz 22.53
5. RACZYŃSKI, Igor 13 SP7 Szczecinek 22.90
6. MĄDRAWSKI, Antoni 12 SP 4 Gryfice 23.24
7. SŁUPIŃSKI, Miłosz 13 SP 1 Świnoujście 25.53
8. MARCHEL, Michał 13 Sp5 Goleniów 26.13
9. WOLTMANN, Wojciech 15 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim26.42

10. OLCZAK, Bartosz 12 SP 11 Stargard 26.64
11. MALAREWICZ, Igor 15 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim27.87

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CICHECKA, Amelia 13 SSP 1 Koszalin 16.82
2. MACIEJEWSKA, Aleksandra 13 SP 11 Stargard 18.68
3. KOZIEŁ, Adrianna 12 SP 3 Gryfino 19.19
4. ŚWITLIŃSKA, Maria 14 SP 7 Kołobrzeg 19.31
5. JARZĄB, Wiktoria 13 SP 1 Białogard 20.52
6. SŁOWIAK, Liliana 12 SP 2 Myślibórz 20.95
7. ZIENTEK, Maja 13 SP 1 Szczecinek 21.04
8. MIELCARZ, Zuzanna 12 SP 1 Świnoujście 21.20
9. KRAUZE, Maja 12 SP 4 Gryfice 21.42

10. STACHOWSKA, Julia 12 SP 4 Gryfice 21.63
11. URBAŃSKA, Oliwia 12 SP 1 Białogard 21.86
12. CYBUŁKA, Aleksandra 13 SP 4 Goleniów 24.87
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 28.3.2025

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KIWACZ, Michał 12 SSP 1 Koszalin 16.59
2. ŁUCZKÓW, Artur 13 SSP 1 Koszalin 18.09
3. KOSIOREK, Jeremi 14 SP 1 Białogard 19.20
4. NADRATOWSKI, Szymon 12 SP 1 Świnoujście 20.32
5. GUTKOWSKI, Marcin 13 SP 1 Świnoujście 20.40
6. PIASECKI, Michał 12 SP 4 Gryfice 20.45
7. WITKOWSKI, Mateusz 12 SP 4 Gryfice 20.86
8. ŻUKOWSKI, Maximilian 13 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim21.18
9. STENCEL, Michał 13 SP 11 Stargard 21.76

10. SROKA, Tymon 12 Sp5 Goleniów 21.77
11. STERNIK, Jakub 12 SP 1 Białogard 22.41
12. KUBIAK, Antoni 12 SP 2 Myślibórz 22.53
13. PRZĘZAK, Kajetan 13 SP7 Szczecinek 25.41

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m motylkowy 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GŁUCH, Antonina 13 SSP 1 Koszalin 14.14
2. CIBA, Barbara 12 SSP 1 Koszalin 15.49
3. SAMOILOVA, Varvara 12 SP 11 Stargard 16.49
4. TWARÓG, Lena 12 SP 1 Świnoujście 17.29
5. NOWAKOWSKA, Amelia 12 SP 7 Kołobrzeg 17.37
6. MACIĄGOWSKA, Nadia 12 SP 4 Gryfice 17.87
7. PODSIADŁY, Pola 12 SP 3 Gryfino 19.10
8. KULBAKA, Aleksandra 13 SP 1 Szczecinek 19.75
9. SZEWCZYK, Maja 13 SP 1 Białogard 21.56

10. MIKULSKA, Oliwia 12 SP 4 Goleniów 24.14
11. KWAPIS, Lena 12 SP 2 Myślibórz 24.15

Konkurencja 6 Chłopców, 25m motylkowy 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RYK, Nikodem 13 SSP 1 Koszalin 14.01
2. PURGAL, Michał 12 SP7 Szczecinek 17.04
3. GZELA, Julian 12 SP 2 Myślibórz 17.93
4. DZIKOWSKI, Bartek 12 SP 4 Gryfice 21.19
5. SZPEFLICKI, Kajetan 13 SP 1 Świnoujście 23.15
6. JAKUBCZAK, Tomasz 12 SP 11 Stargard 23.40

JAKUBOWICZ, Kornel 13 SP 1 Białogard 23.40
8. GARBACZ, Wojtek 13 Sp5 Goleniów 23.43

NIE UK. BARTOSIK, Stanisław 14 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 28.3.2025

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m dowolny 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. HOŁUB, Ewa 12 SSP 1 Koszalin 13.45
2. MATECKA, Martyna 13 SP 11 Stargard 14.87
3. DUBICKA, Alicja 12 SP 3 Gryfino 15.39
4. KACZMAREK, Adela 14 SP 7 Kołobrzeg 15.97
5. KLUDZIŃSKA, Lena 13 SP 7 Kołobrzeg 16.42
6. KONDRATOWICZ, Nela 12 SP 3 Gryfino 16.74
7. CZECH, Katarzyna 13 SP 1 Świnoujście 16.88
8. RÓŻEWICKA, Maja 12 SP 1 Szczecinek 17.03
9. MEIER, Nikola 13 SP 11 Stargard 17.22

10. BEDNARSKA, Kinga 12 SP 4 Gryfice 17.31
11. CHYŁA, Joanna 13 SP 1 Świnoujście 17.68
12. POSPIECH-WYSZYŃSKA, Jadwiga 12 SP 2 Myślibórz 17.93

PIKUŁA, Nikola 13 SP 11 Stargard 17.93
14. PIKUŁA, Nina 13 SP 4 Goleniów 18.03

DRAGAŃSKA, Wiktoria 12 SP 1 Białogard 18.03
16. SZKWARKOWSKA, Pola 12 SP 2 Myślibórz 18.33
17. PTAK, Marika 12 SP 4 Gryfice 18.46
18. MIKULSKA, Zofia 12 SP 4 Goleniów 18.49
19. KOC, Aniela 12 SP 2 Myślibórz 19.00
20. KAŹMIERSKA, Weronika 12 SP 7 Kołobrzeg 19.39
21. KAKUŁA, Pola 12 SP 3 Gryfino 19.43
22. TOMASZEWICZ, Ewa 14 SP 1 Szczecinek 19.52
23. MARKIEWICZ, Iga 13 SP 4 Goleniów 20.63
24. CELEJ, Wiktoria 13 SP 1 Szczecinek 21.84

Konkurencja 8 Chłopców, 25m dowolny 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZKOŁUDA, Aleksander 12 SSP 1 Koszalin 12.78
2. GABRYSIAK, Artur 12 SSP 1 Koszalin 13.09
3. GORZKIEWICZ, Antoni 12 SP 1 Białogard 14.96
4. KAMIŃSKI, Antoni 12 SP7 Szczecinek 15.92
5. CZACHOROWSKI, Jan 13 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim16.94
6. OLAS, Przemysław 12 Sp5 Goleniów 17.31
7. KLAG, Marcel 12 SP 1 Białogard 18.30
8. FALKOWSKI, Jakub 12 SP 2 Myślibórz 18.48
9. BRZEZIŃSKI, Antoni 12 SP 4 Gryfice 18.72

10. JUSZCZAK, Alan 12 SP 2 Myślibórz 19.22
11. WOŚ, Łukasz 12 SP 11 Stargard 19.33
12. WIESZACZEWSKI, Mikołaj 12 SP 2 Myślibórz 19.39
13. SZYMKOWICZ, Jan 12 SP 4 Gryfice 19.41
14. GRZEGÓŁKA, Filip 12 SP 11 Stargard 19.43
15. CZERNIAK, Mateusz 13 SP 1 Świnoujście 19.53
16. KAWECKI, Aleksander 14 SP7 Szczecinek 19.75
17. RZYMCZYK, Igor 12 Sp5 Goleniów 19.87
18. PIEKARSKI, Tymoteusz 13 SP7 Szczecinek 20.09
19. DOMAGAŁA, Antonii 14 Sp5 Goleniów 21.46
20. ŻELEK, Ksawery 13 SP 11 Stargard 23.89
21. KLĘCZKOWSKI, Kacper 12 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim25.73
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 28.3.2025

Konkurencja 9 Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP 1 Koszalin 1 SSP 1 Koszalin 1:29.34
, 31.03 ,
, , 29.12
, 29.19 ,

2. SP 11 Stargard 1 SP 11 Stargard 1:45.57
, 35.47 ,
, , 35.10
, 35.00 ,

3. SP 3 Gryfino 1 SP 3 Gryfino 1:45.99
, 36.60 ,
, , 30.56
, 38.83 ,

4. SP 1 Białogard 1 SP 1 Białogard 1:53.60
, 38.05 ,
, , 35.11
, 40.44 ,

5. SP 1 Świnoujście 1 SP 1 Świnoujście 1:53.90
, 41.26 ,
, , 37.31
, 35.33 ,

6. SP 7 Kołobrzeg 1 SP 7 Kołobrzeg 1:55.07
, 1:22.10 ,
, ,
, ,

7. SP 1 Szczecinek 1 SP 1 Szczecinek 1:55.44
, 40.51 ,
, , 34.75
, 40.18 ,

8. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 2:00.47
, 42.66 ,
, , 40.62
, 37.19 ,

9. SP 2 Myślibórz 1 SP 2 Myślibórz 2:01.02
, 40.26 ,
, , 39.73
, 41.03 ,

10. SP 4 Goleniów 1 SP 4 Goleniów 2:02.60
, 42.45 ,
, , 59.89
, 20.26 ,

Konkurencja 10 Chłopców, 6 x 25m dowolny 13 lat i młodsi
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Czas Pkt.
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 28.3.2025

Konkurencja 10, Chłopców, 6 x 25m dowolny

1. SSP 1 Koszalin 1 SSP 1 Koszalin 1:25.08
, 29.08 ,
, ,
, ,

2. SP 1 Białogard 1 SP 1 Białogard 1:42.67
, 34.54 ,
, , 35.36
, 32.77 ,

3. SP7 Szczecinek 1 SP7 Szczecinek 1:53.79
, 36.79 ,
, , 37.60
, 39.40 ,

4. SP 11 Stargard 1 SP 11 Stargard 1:57.17
, 41.62 ,
, , 35.08
, 40.47 ,

5. SP 2 Myślibórz 1 SP 2 Myślibórz 1:57.27
, ,
, ,
, ,

6. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 1:58.25
, 38.69 ,
, ,
, ,

7. Sp5 Goleniów 1 Sp5 Goleniów 2:00.47
, 41.03 ,
, , 34.82
, 44.62 ,

8. SP 1 Świnoujście 1 SP 1 Świnoujście 2:01.28
, 40.32 ,
, , 39.33
, 41.63 ,

NIE UK. SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim 1SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim
,, ,, ,, ,
,, ,
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 28.3.2025

Punktacja Drużynowa Kobiety Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP 1 Koszalin 132,00

1. KAMIŃSKA, Nela 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 16.95 17,00

2. DUDKIEWICZ, Agata 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 18.56 15,00
1. CICHECKA, Amelia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 16.82 17,00
1. GŁUCH, Antonina 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 14.14 17,00
2. CIBA, Barbara 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 15.49 15,00
1. HOŁUB, Ewa 7. Dziewcząt, 25m dowolny 13.45 17,00
1. SSP 1 Koszalin 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:29.34 34,00

2. SP 11 Stargard SP11 95,00
9. DULĘBA, Hanna 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 23.38 8,00

2. MACIEJEWSKA, Aleksandra3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 18.68 15,00
3. SAMOILOVA, Varvara 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 16.49 14,00

2. MATECKA, Martyna 7. Dziewcząt, 25m dowolny 14.87 15,00
9. MEIER, Nikola 7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.22 8,00

12. PIKUŁA, Nikola 7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.93 5,00
2. SP 11 Stargard 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:45.57 30,00

3. SP 3 Gryfino 91,00
3. GRABOWSKA, Julia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 19.03 14,00
3. KOZIEŁ, Adrianna 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 19.19 14,00
7. PODSIADŁY, Pola 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 19.10 10,00
3. DUBICKA, Alicja 7. Dziewcząt, 25m dowolny 15.39 14,00
6. KONDRATOWICZ, Nela 7. Dziewcząt, 25m dowolny 16.74 11,00
3. SP 3 Gryfino 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:45.99 28,00

4. SP 1 Świnoujście 80,00
4. WIŚNIEWSKA, Alicja 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 21.75 13,00

12. STAWIK, Julia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 27.66 5,00
8. MIELCARZ, Zuzanna 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 21.20 9,00
4. TWARÓG, Lena 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.29 13,00
7. CZECH, Katarzyna 7. Dziewcząt, 25m dowolny 16.88 10,00

11. CHYŁA, Joanna 7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.68 6,00
5. SP 1 Świnoujście 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:53.90 24,00

5. SP 7 Kołobrzeg 78,00
11. PAWŁOWSKA, Nadia 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 26.26 6,00

4. ŚWITLIŃSKA, Maria 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 19.31 13,00

5. NOWAKOWSKA, Amelia 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.37 12,00
4. KACZMAREK, Adela 7. Dziewcząt, 25m dowolny 15.97 13,00
5. KLUDZIŃSKA, Lena 7. Dziewcząt, 25m dowolny 16.42 12,00
6. SP 7 Kołobrzeg 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:55.07 22,00

6. SP 1 Białogard 77,00
5. BORKOWSKA, Daria 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 21.81 12,00
7. JUSZKIEWICZ, Matylda 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 22.62 10,00
5. JARZĄB, Wiktoria 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.52 12,00

11. URBAŃSKA, Oliwia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 21.86 6,00
9. SZEWCZYK, Maja 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 21.56 8,00

14. DRAGAŃSKA, Wiktoria 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.03 3,00

4. SP 1 Białogard 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:53.60 26,00

7. SP 4 Gryfice 62,00
6. ROGIŃSKA, Agata 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 22.15 11,00
9. KRAUZE, Maja 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 21.42 8,00

10. STACHOWSKA, Julia 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 21.63 7,00
6. MACIĄGOWSKA, Nadia 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.87 11,00

10. BEDNARSKA, Kinga 7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.31 7,00
8. SP 4 Gryfice 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:00.47 18,00

8. SP 1 Szczecinek 52,00
13. KALETA, Hanna 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 32.24 4,00

7. ZIENTEK, Maja 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 21.04 10,00

8. KULBAKA, Aleksandra 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 19.75 9,00
8. RÓŻEWICKA, Maja 7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.03 9,00
7. SP 1 Szczecinek 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 1:55.44 20,00

9. SP 2 Myślibórz 48,00
8. MARKOWSKA, Łucja 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 23.22 9,00
6. SŁOWIAK, Liliana 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.95 11,00

11. KWAPIS, Lena 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 24.15 6,00
12. POSPIECH-WYSZYŃSKA, Jadwiga7. Dziewcząt, 25m dowolny 17.93 5,00
16. SZKWARKOWSKA, Pola 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.33 1,00

9. SP 2 Myślibórz 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:01.02 16,00

10. SP 4 Goleniów 36,00
10. HANUSZKIEWICZ, Hanna 1. Dziewcząt, 25m klasyczny 24.80 7,00
12. CYBUŁKA, Aleksandra 3. Dziewcząt, 25m grzbietowy 24.87 5,00
10. MIKULSKA, Oliwia 5. Dziewcząt, 25m motylkowy 24.14 7,00
14. PIKUŁA, Nina 7. Dziewcząt, 25m dowolny 18.03 3,00
10. SP 4 Goleniów 1 9. Dziewcząt, 6 x 25m dowolny 2:02.60 14,00

11. SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim UM -

Sp5 Goleniów SP5 -

SP7 Szczecinek SP7 -
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Mistrzostwa Województwa w Pływaniu Drużynowym Dziewcząt i Chłopców ID
Szczecinek, 28.3.2025

Punktacja Drużynowa Mężczyźni Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP 1 Koszalin 132,00

1. MROCZKO, Antoni 2. Chłopców, 25m klasyczny 17.31 17,00

1. KIWACZ, Michał 4. Chłopców, 25m grzbietowy 16.59 17,00
2. ŁUCZKÓW, Artur 4. Chłopców, 25m grzbietowy 18.09 15,00
1. RYK, Nikodem 6. Chłopców, 25m motylkowy 14.01 17,00
1. SZKOŁUDA, Aleksander 8. Chłopców, 25m dowolny 12.78 17,00
2. GABRYSIAK, Artur 8. Chłopców, 25m dowolny 13.09 15,00
1. SSP 1 Koszalin 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:25.08 34,00

2. SP 1 Białogard 100,00
2. OWCZARZ, Marcel 2. Chłopców, 25m klasyczny 20.53 15,00

3. KOSIOREK, Jeremi 4. Chłopców, 25m grzbietowy 19.20 14,00
11. STERNIK, Jakub 4. Chłopców, 25m grzbietowy 22.41 6,00

6. JAKUBOWICZ, Kornel 6. Chłopców, 25m motylkowy 23.40 11,00
3. GORZKIEWICZ, Antoni 8. Chłopców, 25m dowolny 14.96 14,00
7. KLAG, Marcel 8. Chłopców, 25m dowolny 18.30 10,00
2. SP 1 Białogard 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:42.67 30,00

3. SP 1 Świnoujście 81,00
3. SKIBA, Karol 2. Chłopców, 25m klasyczny 22.19 14,00
7. SŁUPIŃSKI, Miłosz 2. Chłopców, 25m klasyczny 25.53 10,00
4. NADRATOWSKI, Szymon 4. Chłopców, 25m grzbietowy 20.32 13,00
5. GUTKOWSKI, Marcin 4. Chłopców, 25m grzbietowy 20.40 12,00
5. SZPEFLICKI, Kajetan 6. Chłopców, 25m motylkowy 23.15 12,00

15. CZERNIAK, Mateusz 8. Chłopców, 25m dowolny 19.53 2,00

8. SP 1 Świnoujście 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 2:01.28 18,00

4. SP 4 Gryfice 79,00
6. MĄDRAWSKI, Antoni 2. Chłopców, 25m klasyczny 23.24 11,00
6. PIASECKI, Michał 4. Chłopców, 25m grzbietowy 20.45 11,00
7. WITKOWSKI, Mateusz 4. Chłopców, 25m grzbietowy 20.86 10,00
4. DZIKOWSKI, Bartek 6. Chłopców, 25m motylkowy 21.19 13,00
9. BRZEZIŃSKI, Antoni 8. Chłopców, 25m dowolny 18.72 8,00

13. SZYMKOWICZ, Jan 8. Chłopców, 25m dowolny 19.41 4,00
6. SP 4 Gryfice 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:58.25 22,00

5. SP 2 Myślibórz 77,00
4. ZAGÓRSKI, Marcel 2. Chłopców, 25m klasyczny 22.53 13,00

12. KUBIAK, Antoni 4. Chłopców, 25m grzbietowy 22.53 5,00
3. GZELA, Julian 6. Chłopców, 25m motylkowy 17.93 14,00
8. FALKOWSKI, Jakub 8. Chłopców, 25m dowolny 18.48 9,00

10. JUSZCZAK, Alan 8. Chłopców, 25m dowolny 19.22 7,00
12. WIESZACZEWSKI, Mikołaj 8. Chłopców, 25m dowolny 19.39 5,00

5. SP 2 Myślibórz 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:57.27 24,00

6. SP7 Szczecinek SP7 73,00
5. RACZYŃSKI, Igor 2. Chłopców, 25m klasyczny 22.90 12,00

13. PRZĘZAK, Kajetan 4. Chłopców, 25m grzbietowy 25.41 4,00
2. PURGAL, Michał 6. Chłopców, 25m motylkowy 17.04 15,00
4. KAMIŃSKI, Antoni 8. Chłopców, 25m dowolny 15.92 13,00

16. KAWECKI, Aleksander 8. Chłopców, 25m dowolny 19.75 1,00
3. SP7 Szczecinek 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:53.79 28,00

7. SP 11 Stargard SP11 61,00
10. OLCZAK, Bartosz 2. Chłopców, 25m klasyczny 26.64 7,00

9. STENCEL, Michał 4. Chłopców, 25m grzbietowy 21.76 8,00
6. JAKUBCZAK, Tomasz 6. Chłopców, 25m motylkowy 23.40 11,00

11. WOŚ, Łukasz 8. Chłopców, 25m dowolny 19.33 6,00
14. GRZEGÓŁKA, Filip 8. Chłopców, 25m dowolny 19.43 3,00

4. SP 11 Stargard 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 1:57.17 26,00

8. Sp5 Goleniów SP5 56,00
8. MARCHEL, Michał 2. Chłopców, 25m klasyczny 26.13 9,00

10. SROKA, Tymon 4. Chłopców, 25m grzbietowy 21.77 7,00
8. GARBACZ, Wojtek 6. Chłopców, 25m motylkowy 23.43 9,00
6. OLAS, Przemysław 8. Chłopców, 25m dowolny 17.31 11,00
7. Sp5 Goleniów 1 10. Chłopców, 6 x 25m dowolny 2:00.47 20,00

9. SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim UM 35,00
9. WOLTMANN, Wojciech 2. Chłopców, 25m klasyczny 26.42 8,00

11. MALAREWICZ, Igor 2. Chłopców, 25m klasyczny 27.87 6,00
8. ŻUKOWSKI, Maximilian 4. Chłopców, 25m grzbietowy 21.18 9,00
5. CZACHOROWSKI, Jan 8. Chłopców, 25m dowolny 16.94 12,00

10. SP 4 Goleniów -

SP 7 Kołobrzeg -

SP 1 Szczecinek -

SP 3 Gryfino -


